..*......  ~~
■ M l»  tM I^ U v !

Comissão Permanente de U cteçW
coIfeas N> r \  /

X *1
Assinatura

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 012/2022

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Presidente da CPL o Sr. ONYKLLEY FATIANO
DOMINGOS SOARES, e em face aos princípios ordenados através da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores,
conforme indicado no quadro abaixo, RESOLVE:

01- ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Administrativo n° 209/2022
b) Modalidade: Tomada de Preços
c) Número: n° 012/2022
d) Tipo: “Menor Preço Global”
e) Data da Adjudicação: 09/12/2022
f) Objeto: Contratação de empresa para ampliação e revitalização do mercado público municipal de Cidelândia -

MA.
g) Prestador de serviços vencedor deste certame:

Empresa:

LPL CONSTRUTORA E REPRESENTAÇÃO EIRELI,
CNPJ n° 29.696.910/0001-32,
Avenida Babaculândía n° 500,
Entrocamento,
Imperatriz -  Maranhão.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item Descrição Und Qtd P. Estimado P. Contratado
01 Ampliação e revitalização do mercado

publico municipal de Cidelândia -  MA. Edificação 01 770.000,00 763.344,45

Valor Total Adjudicado em RS 763.344,45 (setecentos e sessenta e três mil, trezentos e quarenta e quatro reais e
quarenta e cinco centavos).

Cidelândia/Ma, 09 de dezembro de 2022.

OnyWle^atíanoDÒgjingos Soares
Presldenté”da CPL

Matheus Moura Cunha
Membro da CPL/Substituto

Secretaria da CPL

Áv. Senador La Roque, s/n, Centro - CEP: 65.^21-000 Oitfeiântiia — Má .
Tel. (0XX99) 3535-0386.

Página 1